ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

<ЦЕНТР ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА И КАДАСТРОВОЙ ОЦШНКИ)
(ГБУ РК (ЦЗКО>)

рЕшЕниЕ
о проведении выездного обследования

здания (строения, сооружения) и нежилого помещения

Jф 597

постановлением Совета министров Республики Крым
ОТ 13.|2.2019 J\9 727 <<О вопросах определения вида фактического использования
зданиЙ (строений, сооружений), нежилых помещений и формирования перечня
объектов недвижимого имущества, расположенных на территории Республики
крым, в отношении которых н€шоговая база определяется как кадастровая
СТОИМОСТЪ), Приказом Министерства имущественных и земельных отношений
Республики Крым от 2I.0|.2020 J\ъ 148 <О наделении отдельными полномочиями
гБУ РК <Щентр землеустройства и кадастровой оценки), прик€lзом Министерства
имущественных и земельных отношений Республики Крым от 20.04.2023
Ns 2629 <об утверждении графика проведения выездных обследований объектов
недвижИмогО имущества, располоЖенногО на территории Республики Крым>,
директоР ГосударСтвенногО бюджетногО учреждениЯ Республики Крым <Щентр
землеустройства и кадастровой оценки) Е.в. Никулина в целях проведения
мероприятий по определению вида фактического использования,

РЕШИЛ:

1. Провести выездное обследование нежилого здания, с кадастровым номером
90:01:01010З:З9З7, расположенного по адресу: Республика Крым,
р-н. Бахчисарайский, г. Бахчисарай, ул. Фрунзе, д,26.

2. Поручить проведение выездного обследования: начальнику отдела
техничеСкогО обследоВаниЯ гБУ РК кI_{ЗКО> - МоРозовУ Александру Леонидовичу;
заместителю начальника отдела технического обследования гБу рК (ЦЗКО>
ТрошинУ СергеЮ ФедороВичу; началъникУ отдела информационного сопровождения
гБУ РК (ЦЗКО> - Федоренко Олегу Анатольевичу; заместителю начаJIъника отдела
информационногО сопровоЖдения гБУ рК (ЦЗКО) - Калиниченко Щмитрию
Петровичу.

Дата начаJIа обследов ания 0 1 . 1 0.202З
Щата окончания обследования З l .I О.2О2З

04.09.202з

в соответствии с

Щиректор Е.В. Никулина